
UCHWAŁA NR XI/122/07 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 
z dnia 7 września 2007roku 

 
w sprawie zmiany w Statucie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębicy 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (test jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 21 ust.2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych                                       
(Dz.U. Nr 249 poz.2104  z późn. zm.)  
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
W statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębicy przyjętym uchwałą           
Nr IV/26/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 26 stycznia 2007r. w sprawie utworzenia 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębicy – stanowiącym załącznik                 
do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1.Zmienia się  § 5 pkt 4 , który otrzymuje brzmienie: „Hala Sportowa i Obiekty 
Sportowo-Rekreacyjne przy ulicy Kościuszki 32”. 
 
2.Zmienia się  § 5 pkt 5 , który otrzymuje brzmienie:  „Obiekty Sportowo-Rekreacyjne 
przy ul. Parkowej 1”. 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący 
            Rady Miejskiej w Dębicy 
 
 
       
             Jan Borek 


